
 

 

РЕШЕНИЕ 

Хурала представителей сельского поселения сумона Ырбан 

 

О назначении на должность исполняющего обязанности председателя 

Администрации  сельского поселения сумона Ырбан Тоджинского кожууна 

Республики Тыва 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №132-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом сельского поселения сумона Ырбан, РЕШИЛ: 

1. Назначить исполняющим обязанности председателя администрации 

сельского поселения сумона Ырбан Незнамова Алексея Юрьевича до 

момента заключения контракта с лицом, назначенным на должность 

председателя администрации  сельского поселения сумона Ырбан 

Тоджинского района по результатам конкурса на замещение должности 

председателя администрации сельского поселения сумона Ырбан, 

Тоджинского района с 03октября 2016 года. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

размещению на официальном сайте администрации сельского 

поселения сумона Ырбан WWW.sumon-yrban.ru  и на информационных 

стендах администрации.  

 

Глава-председатель Хурала представителей  

сельского поселения сумона Ырбан                                    Н.Н. Романина 
 

 

 

ТОЖУ КОЖУУННУН 

ЫРБАН КОДЭЭ ЧАГЫРГА 

ЧЕРИНИН 

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ 

 

 

 

 
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУМОНА ЫРБАН 

ТОДЖИНСКОГО КОЖУУНА 
с. Ырбан, ул. Промышленная 10 

тел. 8-394-50-2-17-03 

                                      

   

   

№8                            « 03»  октября        2016 г. 

http://www.sumon-yrban.ru/

